
לחגוג את החגים במלון מיליון כוכבים

/https://www.familygo.co.il/%d7%9b%d7%97%d7%95%d7%9c-%d7%9c%d7%91%d7%9f/%d7%9c%d7%97%d7%92%d7%95%d7%92-%d7%90%d7%aa-%d7%94%d7%97%d7%92%d7%99%d7%9d-%d7%91%d7%9e%d7%9c%d7%95%d7%9f-%d7%9e%d7%99%d7%9c%d7%99%d7%95%d7%9f-%d7%9b%d7%95%d7%9b%d7%91%d7%99%d7%9d

Page: 1

לחגוג את החגים במלון מיליון כוכבים
Posted on 20 בספטמבר by 2019 ליטל ליכט

מחפשים לאן לטייל עם המשפחה בזמן החגים? מה דעתכם על קמפינג? איגדנו עבורכם חמישה מקומות מצוינים
להעביר בהם את החג בטבע

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: אכזיב, מונפורט, פארק גורן, אשקלון

החגים אוטוטו כבר פה ואם החלטתם באופן ספונטני לצאת לחופשה משפחתית, וודאי שמתם לב למחירים מרקיעי
השחקים בתקופה הזו של השנה. פתרון חסכוני, שלא ישבור לכם את הכיס, הוא לצאת עם הילדים לקמפינג באחד

מהחניונים המוסדרים בארצנו היפה, והיתרון הגדול - גם הכלב יוכל להצטרף.

אז לכל המשפחות שמחפשות מקום בחיק הטבע, המתאים במיוחד למשפחות, איגדנו עבורכם את אתרי הקמפינג
המומלצים ביותר ברחבי הארץ:

גן לאומי אכזיב, אכזיב

צפונית מעט מנהריה נמצא אחד מהחופים היפים ביותר במדינה, חוף אכזיב. אם תבחרו ללון בגן הלאומי אכזיב, תוכלו
לבחור בין מתחם הקמפינג בו תוכלו להקים אוהל בדשא, ממש ליד הים, לבין בונגלוסים חמודים או מתחם קראוונים.
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במקום תמצאו שירותים ומקלחות מסודרים, חוף ים יפיפה, אזור מקורה עם מקררים, שולחנות וכיסאות ומגוון שולחנות
פיקניק מפוזרים באזור מטופח. בבוקר למחרת תוכלו ליהנות מבילוי בחוף או לטייל סביב שרידי העיר המקראית

הנמצאת בצדו השני של הגן.

אכזיב, הכי קרוב למים. צילום: אוצרות הגליל
פארק גורן, גליל מערבי

על יד נחל כזיב תמצאו פארק ירוק, מלא בעצי אלון ענקיים הנקרא פארק גורן. בפארק תמצאו מספר חניוני לילה
נעימים בהם מים זורמים, שירותים ופינות פיקניק רבות.

במקום תמצאו את חניון המצפור שממנו תוכלו להגיע למרפסת המשקיפה על נוף עוצר נשימה של המונפורט. ניתן
לצאת מחניוני הלילה גם לטיולים באזור ולבקר בנחל כזיב, ממנו תוכלו לצאת לאחד המסלולים הנפלאים של ארצנו

וכמובן לבקר במבצר המונפורט המרשים ביותר.

אל תפספסו את התצפית למונפורט. צילום: יחצ
יער הפיות, קיבוץ בית אורן

בקיבוץ בית אורן תוכלו להתארח במקום קסום במיוחד - יער הפיות. שם תמצאו מספר רב של נקודות צל טבעיות
לצד שמשיות, שכשוכיות חמודות (לא לשכוח בגד ים!) ומסלולי טיולים בטבע.

מדובר למעשה באתר אקולוגי ובמידה ותקפידו על בישול צמחוני, תוכו להשתמש באחד מהמטבחים המאובזרים באזור.
לא ניתן להעמיד מנגל במתחם, אבל כן תמצאו אזורים המיועדים לפויקה. בנוסף, חל איסור בשימוש בבידוריות, על

מנת לשמור על המקום שקט, נעים ומלא בחיבור לטבע.

פארק ספיר, ערבה

בכניסה לישוב ספיר שבערבה תגיעו לנווה מדבר קסום במיוחד. המקום משתרע על פני כ- 150 דונם ובו שני מעיינות
ומפל קטן הזורם לאגם הפארק בו תמצאו גם ברווזים. עוד באזור תוכלו ליהנות ממרחבי דשא גדולים, פינות ישיבה,

אזור פיקניק על המים וחניון קראוונים.

האתר נסתר מהעין, אך סמוך לכביש הראשי המוביל לאילת ופתוח 24 שעות ביממה. הפארק נגיש ומותאם לציבור
הנכים וכולל מבני שירותים ומקלחות, שולחנות ישיבה וחנייה מסודרת. אם תרצו להתפנק ולישון בקרוואן, תוכלו לשכור

במקום או להגיע עם קרוואן משלכם.

 

נוה מדבר קסום. צילום: גלעד ליבני
גן לאומי תל אשקלון

מדובר בגן הלאומי הראשון במדינה ובו תמצאו את כל מה שאתם צריכים בשביל קמפינג משפחתי מושלם: תאי
שירותים ומקלחות, אזורי מדורות ופוייקה, שולחנות, ברזיות, מטבח שדה, תאים לטעינת טלפונים ניידים וחוף רחצה

מוכרז בעונה.

בצידו הצפוני של האתר מוצב שער כנעני מרשים שנבנה בסביבות שנת 1,850 לפנה"ס, ונחשב לשער המקושת
מהראשונים בעולם. בנוסף, לא רחוק מאתר הקמפינג נמצא גן לאומי נחל שורק ממנו תוכלו לצאת לטיול קליל לאורך
כ-5 ק"מ. כמו כן, במרחק נסיעה קצר נמצאת שמורת חולות ניצנים, ובה אגם שנוצר ממי תהום שעלו על פני השטח.


